[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги,                                  оказываемые  муниципальным автономным учреждением                                            «Ремонтно-эксплуатационное управление»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«25» марта 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28  Устава города Новокузнецка Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить тарифы на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Ремонтно-эксплуатационное управление», согласно приложению № 1  к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.12.2010  № 15/205 «Об установлении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Ремонтно-эксплуатационное управление».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка, комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, налогам и финансам  (Н.М. Гайнулина).

Председатель Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов                                                                               С.И. Корнеев

Глава  города Новокузнецка

                   С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«26» марта 2014 год

№ 4/24
Приложение №1 к решению

Новокузнецкого городского

    Совета народных депутатов

от  26.03.2014 № 4/24
ТАРИФЫ

на платные дополнительные услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением «Ремонтно-эксплуатационное управление».
	№

п/п
	Марка автомобиля
	Тариф,

руб/маш-час

(с НДС)

	Предоставление услуг  автотранспорта и специальной техники

	1
	Автокран СМК14ШМАЗ 5337
	1100,00

	2
	Самосвал МАЗ 5551
	900,00

	3
	КамАЗ 53212
	850,00

	4
	Самосвал Урал 5557130
	1130,00

	5
	Станция компрессорная  ПКСД-5,25Д
	650,00

	6
	Сварочный агрегат САГ АДД-2х250 перевозимый  автомобилем ГАЗ 33073.
	650,00

	7
	Автомобиль КО503В2 (ас. бочка) на базе ГАЗ 3309
	700,00

	8
	автогидроподъемник Hyundai Porter II
	1000,00

	Председатель Новокузнецкого городского     Совета народных депутатов

	С.И. Корнеев